a Montpellier, de l'Imprimerie de Joseph-François Tournel père et fils, 1793-1796

2 v. (xj, 744; 655, [1] p.) ; 26 cm. (in 4.).

99.4.1.199 / 1-2

LIPS, Joost

Iusti Lipsi Politicorum sive civilis doctrinae libri sex ... Editio altera ...

Lugduni Batavorum, ex Officina Plantiniana, apud Franciscum Raphelengium, 1590

(30), 302 p. ; 15 cm. (in 8.). Legato con: Iusti Lipsi Ad libros politicorum breves notae, Lugduni Batavorum, 1595.

72.2.4 (I)

LIPS, Joost

Iusti Lipsi Ad libros politicorum breves notae.

Lugduni Batavorum, ex Officina Plantiniana, apud Franciscum Raphelengium, 1595

48 p. ; 15 cm. (in 8.). Legato con: Iusti Lipsi Politicorum sive civilis doctrine ... Lugduni Batavorum, 1590.

72.2.4 (II)

LIPS, Joost

Iusti Lipsi Analecta sive observationes reliquae ad militiam et hosce libros.

Antverpiae, ex Officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1602

xxix, (5) p. : ill. ; 27 cm. (in 4.). Legato con: Iusti Lipsi De militia romana ... Antverpiae, 1602.

64.3.10 (II)

LIPS, Joost

Iusti Lipsi De militia romana. Libri quinque, commentarius ad Polybium. Editio tertia ...

Antverpiae, ex Officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1602

366 p. : 1 tav. ripieg. : ill. ; 27 cm. (in 4.). Legato con: Iusti Lipsi Analecta sive observationes ... Antverpiae, 1602.

64.3.10 (I)

LIPS, Joost

Iusti Lipsi Manuductionis ad Stoicam philosophiam libri tres: L. Annaeo Senecae, aliisque scriptoribus illustrandis.

Parisiis, ex Officina Plantiniana, apud Hadrianum Perier, 1604

164 [i.e. 166], (6) c. ; 17 cm. (in 8.). Nella numerazione ripetute le cc. 127-128.

Legato con: Iusti Lipsi Physiologiae stoicorum ... Parisiis, 1604.

10.3.3.21 (I)

LIPS, Joost

Iusti Lipsi Physiologiae Stoicorum libri tres: L. Annaeo Senecae, aliisque scriptoribus illustrandis.

Parisiis, ex Officina Plantiniana, apud Hadrianum Perier, 1604

152, (4) c. ; 17 cm. (in 8.). Legato con: Iusti Lipsi Manuductionis ad stoicam philosophiam ... Parisiis, 1604.

10.3.3.21 (II)

LIVELLI, Ottavio

Octavii Livelli Epitome in quatuor libros Institutionum iuris civilis. Denuo, et emendatius per Io. Ant. Iadram Bidellum gener. impressa.

Patavii, apud Laurentium Pasq. , 1603(Patavii : excudebat Laurentius Pasquatus, 1603)

169, (1) c. ; 20 cm. (in 4.).

99.4.1.116

LIVIUS, Titus

T. Livii ... Historiarum ad Urbe condita libri, qui extant, XLV, editio novissima ... in duobus tomis ... distincta. Cum universae historiae epitomis ... Tomus secundus.

Venetiis, typis Stefani Curtij, 1675

(4), 1046 p. ; 15 cm. (in 12.).